UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-VP9               Ninh Bình, ngày       tháng      năm 2021
V/v hướng dẫn việc kiểm tra,

công nhận Giấy chứng nhận tiêm

chủng, Giấy xác nhận khỏi bệnh

COVID-19 của nước ngoài

Kính gửi:

 - Các Sở: Y tế, Lao động - Thương binh và Xã hội, Du lịch;

- Công an tỉnh;

- Ban Quản lý các Khu Công nghiệp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Tiếp theo Văn bản số 626/VPUBND-VP9 ngày 28/08/2021 của Văn phòng

Uỷ ban nhân dân tỉnh, liên quan đến việc hướng dẫn kiểm tra, công nhận

Giấy chứng nhận tiêm chủng, Giấy xác nhận khỏi bệnh COVID-19 hoặc các giấy

tờ tương đương khác của nước ngoài, Cục Lãnh sự, Bộ Ngoại giao đã ban hành

Văn bản số 3342/LS-PL ngày 27/8/2021 (có Văn bản kèm theo).

Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh trân trọng gửi Văn bản trên tới các Sở:

Y tế, Lao động - Thương binh và Xã hội, Du lịch, Công an tỉnh, Ban Quản lý các

Khu Công nghiệp tỉnh và Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố để các cơ quan

đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Tống Quang Thìn,

PCTTT UBND tỉnh (để b/c);

- TTYT các huyện, TP;

- Lưu: VT, VP9.
                 TD_VP9_CVVP20/

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hải Riện

		2021-08-31T16:24:31+0700

		2021-09-01T07:47:48+0700

		2021-09-01T07:46:29+0700

		2021-09-01T07:46:29+0700